平成 25年７月 23日 火曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 86号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 25 年７月 23 日（火）

号外第８６号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 選管告示  参議院鳥取県選挙区選出議員選挙における当選人の住所等（34）・・・・・・・・・・・２

  平成 25年７月 23日 火曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 86号

- 2 -

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第34号

平成25年７月21日執行の参議院鳥取県選挙区選出議員選挙における当選人の住所及び氏名は、次のとおりであ

るので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第101条の３第２項の規定により告示する。

平成25年７月23日

鳥取県選挙管理委員会委員長 相 見  愼

     住    所           氏   名

鳥取県米子市新開五丁目８－17       舞 立 昇 治